Il est rappelé que le contrat de liquidité de la société ADWYA est rentré en vigueur le 28 juin 
2007. Il était composé de 20 000 titres et 423 000 dinars de liquidité. 

A la date de clôture du contrat, soit le 27 juin 2008, ce contrat était composé de 74 555 actions 
ADWYA et de 341 264,814 DT ( Trois Cent Quarante Un Mille Deux Cent Soixante Quatre 
dinars 814 Millimes) de liquidité. 

Il est à noter que les initiateurs mettront en œuvre à compter du 31 juillet 2008 un nouveau 
contrat de liquidité avec les mêmes articles de l’ancien contrat signé le 16 mai 2007 afin 
d’assurer la liquidité des actions ADWYA et la régularité de leur cotation. 

Ledit contrat est composé de 50 000 actions ADWYA et de 250 000 Dinars (Deux cent 
Cinquante Mille dinars) de liquidité à part égale de Monsieur Taher EL MATERI et Monsieur 
Moncef EL MATERI.